

ВОЈНА ПОШТА

Бр. 2977
бр. 10 - 33
02.2017. године
БЕОГРАД

ЧУВАТИ ДО КРАЈА 2022. год.
Функција бр. 31 редни број 36.
Обрађивач: ЦЛ Димитар Саватовић

Наруцбеница за услугу корективног
одржавања м/в „ТАМ 110 Т7 В-03“,
са „ADP-15, *д о с т а в љ а .-*

„Енергоразвој“ д.о.о. Београд
Милутина Миланковића бр. 1, 11070 Н. Београд
факс: 011/711 – 3849
„e-mail“: energorazvoj.doo@mts.rs

На основу Одлуке 22 од 03.03.2017. године, након спроведеног поступка јавне набавке – оквирни споразум, извештаја о спровођењу поступка набавке услуге корективног одржавања на моторном возилу „ТАМ 110 Т7 В-03“, са електроагрегатом „ADP-15 (број 8-29 од 17.03.2017. године) и одредби оквирног споразума број 3429-53, од 10.07.2014. године, издаје се

НАРУЦБЕНИЦА**ПОДАЦИ О КОРИСНИКУ:**

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ – ВОЈНА АКАДЕМИЈА – ВП 2977 БЕОГРАД, ул. Павла Јуришића Штурма бр. 33	
Матични број	07093608
Шифра делатности	75110
Текући рачун	840-1620-21
Број ПЕПДВ	135328814
П И Б	102116082
Телефон/факс	011-3603-111/011-3603-174
„e-mail“	odrzavanje@va.mod.gov.rs

ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ:

ПРЕДУЗЕЋЕ: „Енергоразвој“ д.о.о. Београд Милутина Миланковића бр. 1, 11070 Нови Београд	
Матични број	07790082
Шифра делатности	5221
Текући рачун	205-2269-71
Број ПЕПДВ	35140677
П И Б	100143422
Телефон/факс	011/711 38 49
„e-mail“	energorazvoj.doo@mts.rs

1. Потребно је да за потребе ВП 2977 Београд реализујете услугу корективног одржавања на моторном возилу „ТАМ 110 Т7 В-03“, рег. ознаке Т-1062 са електроагрегатом „ADP-15“ рег. ознаке Е-1098, а према Вашој понуди број 1603/176 од 16.03.2017. године у укупној цени од **418.920,00 динара са обрачунатим ПДВ**, а према следећем:

Н А З И В	Јединица мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а	Укупна цена са ПДВ-ом
Радови на м/в „ТАМ 110 Т7 В-03“, рег. оз. Т-1062					
Парцијална оправка (замена кородиралог и натрулог лима), уклањање корозије и заштита комплетне кабине	н/ч	8	1.500,00	12.000,00	14.400,00
Замена изолационог материјала пода кабине	н/ч	2	1.500,00	3.000,00	3.600,00
Пресвлачење-тапазирање седишта кабине (левог и десног)	н/ч	8	1.500,00	12.000,00	14.400,00
Уклањање корозије, парцијална оправка и заштита предњих и задњих браника и блатобрана	н/ч	6	1.500,00	9.000,00	10.800,00
Уклањање корозије, парцијална оправка и заштита резервоара за гориво, носача резервног точка, носача акумулатора, сандука за алат и носача канистера леве и десне стране	н/ч	8	1.500,00	12.000,00	14.400,00
Уклањање корозије и заштита шасије	н/ч	8	1.500,00	12.000,00	14.400,00
Уклањање корозије, оправка – исправљање штитника и заштита наплатака (4 + 1 ком)	н/ч	5	1.500,00	7.500,00	9.000,00
Оправка пода и страница (исправљање и замена кородиралог и натрулог лима), уклањање корозије и заштита комплетног товарног сандука	н/ч	12	1.500,00	18.000,00	21.600,00
Парцијална оправка рама и прихватног механизма клупа у товарном сандуку и замена и фарбање пуклих и оштећених даски седишног дела клупе	н/ч	10	1.500,00	15.000,00	18.000,00
Замена гумених завесица на блатобранима задњих точкова	н/ч	1	1.500,00	1.500,00	1.800,00
Оправка брава и степеница на задњој страници товарног сандука	н/ч	3	1.500,00	4.500,00	5.400,00
Радови на припреми кабине, товарног сандука и шасије са пратећим елементима за фарбање	н/ч	10	1.500,00	15.000,00	18.000,00
Фарбање кабине и товарног сандука (споља и изнутра), шасије са пратећим елементима и наплатака возила (4+1)	н/ч	12	1.500,00	18.000,00	21.600,00
Потрошни материјал и резервни делови за м/в „ТАМ 110 Т7 В-03“, рег. оз. Т-1062					
Лимарско браварски материјал за оправку кабине, каросерије, товарног сандука и шасије са пратећим елементима	кпл	1	6.000,00	6.000,00	7.200,00
Потрошни материјал и резервни делови за парцијалне оправке кабине, каросерије, товарног сандука и шасије са пратећим елементима	кпл	1	9.000,00	9.000,00	10.800,00

Н А З И В	Јединица мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а	Укупна цена са ПДВ-ом
Изолациони потрошни материјал пода кабине	кпл	1	6.000,00	6.000,00	7.200,00
Гумене завесице задњих точкова	кпл	1	1.200,00	1.200,00	1.440,00
Боја Напомена: Боја „2К БОЈА ПОЛИУРЕТАНСКА СВЕТЛО ЗЕЛЕНА А+Б, ТОН 1, СОРС 1564“ (произвођач „PITURA“ д.о.о Батајнички друм 106 11090 Земун)	кг	15	5.400,00	81.000,00	97.200,00
Радови на „ADP-15“ рег. оз. Е-1098					
Парцијална оправка (замена кородиралог и натрулог лима), уклањање корозије и заштита кућишта агрегата	н/ч	6	1.500,00	9.000,00	10.800,00
Парцијална оправка (замена кородиралог и натрулог лима), уклањање корозије и заштита врата на кућишту агрегата	н/ч	6	1.500,00	9.000,00	10.800,00
Уклањање корозије и заштита шасије са рудом	н/ч	5	1.500,00	7.500,00	9.000,00
Уклањање корозије и заштита блатобрана агрегата	н/ч	4	1.500,00	6.000,00	7.200,00
Уклањање корозије и заштита 2 наплатка	н/ч	2	1.500,00	3.000,00	3.600,00
Радови на припреми за фарбање	н/ч	8	1.500,00	12.000,00	14.400,00
Фарбање комплетног агрегата са 2 наплатка	н/ч	8	1.500,00	12.000,00	14.400,00
Потрошни материјал и резервни делови за „ADP-15“ рег. оз. Е-1098					
Лимарско браварски материјал за оправку агрегата	кпл	1	4.000,00	4.000,00	4.800,00
Комплет средстава за чишћење, заштиту, припрему и фарбање агрегата	кпл	1	6.500,00	6.500,00	7.800,00
Боја Напомена: Боја „2К БОЈА ПОЛИУРЕТАНСКА СВЕТЛО ЗЕЛЕНА А+Б, ТОН 1, СОРС 1564“ (произвођач „PITURA“ д.о.о Батајнички друм 106 11090 Земун)	кг	5	5.400,00	27.000,00	32.400,00
Трошкови допреме/отпреме средства		1	400,00	400,00	480,00
У К У П Н О:				349.100,00	418.920,00

- За вредност услуге преко **418.920,00** динара са обрачунатим ПДВ-ом потребно је да тражите писану сагласност за проширење радова од наручиоца – ВП 2977 Београд.
- У складу са позивом за подношење понуда обавезни сте да у року не дужем од **10 (десет)** радних дана од дана издавања наруџбенице извршите пружање моторног возила „ТАМ 110 Т7 В-03“, рег. ознаке Т-1062 са „ADP-15“ рег. ознаке Е-1098 у ВП 2977 Београд, касарна „Генерал Јован Мишковић“, и након реализације услуге иста предате на локацији преузимања. У циљу припреме средстава за пружање и пријем (након реализације услуге) потребно је да један дан раније писаним путем обавесте ВП 2977 Београд и доставе податке из Прилога 1 наруџбенице. Потписан и оверен Прилог 1 може се доставити путем „e-mail“ адресе odrzavanje@va.mod.gov.rs или телефаксом на број: 011/3603-147.
- Рок за извршење услуге је **20 (двадесет)** радних дана од дана пријема средства из јединице.

5. Гарантни рок за реализовану услугу је 24 (двадесетчетири) месеца.
6. Квалитативни пријем радова извршиће стални орган контроле квалитета одржавања.
7. Квантитативни пријем средства, након реализације услуге, извршиће представник корисника на локацији ВП 2977 Београд.
8. Након реализоване услуге и израде записника о извршеним радовима, документацију и рачун у два примерка доставити ВП 2977 Београд на исплату.
9. Лице за контакт: у ВП 2977 Београд је ЦЛ Дмитар Саватовић, тел. 3603-174.
10. Плаћање вирманом у року до 30 дана, рачунајући од дана достављања рачуна у деловодство ВП 2977 Београд.

Прилог:

Прилог 1 – Подаци за лица и возила који би преузели/предали моторно и прикључно возило

ОД 3603-174



Достављено:

- Наслову (факсом: 011/711 – 3849)
- Одсек за Од (x2),
- a/a